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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

Ti DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: P ) oW A DEAAD b yesd

Akronimi:

Selia / Adresa VEWE TIEe= 2 , Bawh v PlAe 7
Komuna: PJZ( ‘f % 7 (/'b

Tel: i

Periudha e raportimit: ) "6 \ /0 ! Zcﬁ) 2% e TR {\ \ 4& 5 2021
Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit —

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri /g7/6 (7// /M//%’jZ//B

Mbiemri

Numri personal

Adresa J

Komuna ?

Numri i telefonit —

Emajli -

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q¢ té dorézojé raportin financiar vjetor né emér t¢ subjektit politik.
Ky pérfaqésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t&¢ nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se t& gjitha informatat e publikuara ng kété formular jang t& sakta, t& plota dhe né¢ pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

39 L5y ¢ A7 ,7 JH)C QK\J/\_,\\ 4.0k 20

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Nenshkrimi ~ ~— Data
té Autorizuar Financiar

/%V/WY( M/f‘—?W/vv QQ‘LH L 29’02: Pc

.ZD)

92(7

Emri dhe Mbiemri i Kryetant t& SP Nénshkrimi Data

MeleaiTh KLiveriy /'M/ 5.0t 20ty

TE plotésohet nga Zyra e RCKFSP-s&

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit NénshKfimi : Data




Republika e Kosoves

Certtraing Izborna Komiisija
Cantral Electiorn Connnission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koprisiows Qendror i Zgjediifeoe

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:_

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurifé Shénimé Shuma né Euro Shuma né Earo
P Pasurité afalgjata
P.E.1 |Toka, objekiet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.i.3 [Pasurité tjera afatgjata
(Gjithsej pasurité afatg__iata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2,1 |Llogarité ¢ ark&lueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 [Paraja dhe ekuivalentst e parasg 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité fjera afatshkurira
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+r.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara .00
.2 |Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0,60
D Detyrimet
D.1  |Detyrimet afatgjata
D.1.! jHuaté e pagueshme
D.1.2 |{T& hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 {Lloganté e pagueshme dhe té tiera 8 0.00 0.00
2 {Huaté e pagueshime
.2.3 | Detyrimet tjera afatshkurtra g 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 000
lGjithsej detyrimet (D.1+D.2) i | 0,00 ’ .00
|Gjithse ekuiteti dhe detyrimet sp) b 0.00 | 0.00




spreziuedIQ @ puunsed [210) Sl ExreqeIeq £ ua{ 1 QUL 19URD WBUILIAIRD + NP3 [210],

(6 wunuays pu eenlElep f1) owadissw o pluodalex Ap au enyspad 21 suel YN D f) eimyysiEre v1sl 1swAiep Byl 51 usynysyad 2 19ynp Lo3aEY 15 SN

(salenwr g1 epualq usynSed 91 199d) fenwl g1 95 LMUS of S JILUEINTRUL
o1 JEE wey 1R{10 91 4171y aavuosiad ode saruedwioy ‘earueq 15 ez 91 oAp(ed fepu sajeziuedl() 9 eielEie/e ounBiqo wisabaied swysenFed 3 gleny
‘aafenu 71 epualg uagnFed 91 uaind (13 21 vrpq 2 18(E[q spd sapionung fepu sprezueflg o jouniklep uisobeied owysonTed o p1uedo)]

RWISAISIAYZ 2 Jeunzuadys sw 15{u 2 vordtodosd pu BIAL 23 15

uatIRe op 1841 23 2Aals112d 2up 2avznioa ‘oaaiyalqo 1 SjusEAINNS US|A Wisebered viofys 3 vIAY o,
2nA pfa 2s a3l ) HUHWLINLW $1 TeJe uey JB[12 7 N1Zi; 2avuosiad ode aajuedwoy

aapdURQ 1S BI2E 9) 2anted [epu smeziuedip o1 erelBeye iaundrigo ursabeied awysanBed o preny

‘2A2UINZUAdYS SYp aArIAY 71 & v1ibsey
egu uala neymza: ‘esonuoder upypauad tod 1owuzedys [qUI 2ARIAY 21 9 UNIOYSP / uridyns rebered
‘aya pdau aswruzadys 1qu 2ARIAY §1 §) vienjmunye 5 Jedide) uisebered erennwnye & 19puoyg

‘aungdisew 2 purodsiey Ap su eiyspad 91 auel ¥nu 1e10 f1 enamyysigre wof) sunsed synld 5 usyrysyiad 9 19Yynp LOEo1ey 9193 AN

“fenwt a1 25 (9804 91 2w IULINBUI JBJe JW yeizodap ayp ayueq su suered ‘ayie au pueied urssbered aseied 5 jeus[eAId? yp vlered

12120 uayphuzad au sypepu op aAslislq ode srsunzuadys 219y 2 eiyolu ‘of1s)q ode sunzusdys spd gousa® U BIRq 9 1esoFed wsobeied 1w Federey
“ITA BPUS2] USYOITNIE 9} usitad Fe[10 1 vlen g1 eagled fepu smeziuediQ) ¢ lesaymy uisabeled swysenime 2 ;uedor]

"suuey pulouspu aypnied (espy BpuUalq 1e[12 31 ayp alofnw 71 aypnipd slu epusiq eieziuedio uozlALYS 1 18{12 91 FILNSE]

‘guupdispur 2 syedarey Ap pu expyspad 23 puef ynu re[1o ot wielBwre w1of) srunsed eyuld 21 uaynysyad 21 1eunp LoZaey AR AN
‘12 1myuaied Geou9dy) s sreziuedip) @1 swysysaded § eanmsed f1 01au 1RIA usyIysIked 81 18ynp L0Saney AN AN

unpasod au ey 1 eieziuedio) 1810 91 aaefsifed ayp oaRINaA ‘sA04alqo ‘spyos 2 019U Bi(A Jayojuszald 1031y ARy AN

auA 3fu o5 91eld 1w pupnized glu rpd fozaiAazys 1 op eieziuedio 1ep1o ¢ aunsed suliusiad wefwere aunsed

asenpodes spypnisad 51 NPURg @ UPIEP U SIBZIUETIC 9 BRRNT ayp JounIfep ‘uunsed aurysied arerour] sanzod 2 vidbseg
IAZIEINIEIO 9 EmEmmm“—oﬁm hw—m wrzsypn

(@-+3) PuLAzp 3yp yauny sy
(Ta+1°@) wwnaGap Lsynin

erpmqysieye JsutGap lasipil
eI USIEFe BIS[1 1WA

aumysanSed 2 p1eny

e1sfl 91 ayp swysaned 2 uredol
EJLITO{YSI ¥ 1AW
eyeldiede Jpugadap synlo

219AYS 2 181K B[,

surysanged o pengy
eieffieje 1wl
Ppwizaq

nonnny syntn

A T(119Yap) / moyng
BIEN[NWUNNE 2 }9pUO]
AN

(zd+1"d) apamsed fasyilo
enanyysyege umsed Lsyuls

vIImysiele v1a0) punsegd
aseaed £ 1pustEAINNR oYp Bfeieg
wiFedeied

SwysonipyIe o puedoy]

B3NN ISIR)E PLIBSE]

vjelBieye gyunsed lsyuks

eie(dere viaf] piinsed
swysyauded o punsEd
1afsifed oaup er(a0 eyo,
ejeldieye puanseg
nunsed

AIBURUIL] S211Z0J 9 eadibseg



Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrov i Zgjedhjeve
Centralng Izhovia Kontisifa
Central Election Conmmnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Yiti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H TE hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t€ holla 3 0.00
H4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tjiera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.60
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin .00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Republika ¢ lKosovis

Korisioni Qendroyv § Zgjedhjeve
Cenlreina Izboraa Koassije
Central Election Coniinissian

Republika Kosova - Republic of Kosove

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH [Shpenzimet né Euro né Euro né Bure
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit .00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00
Tatimet né té ardhura personale 0.00
Beneficionet {jera 0.00
Gjithsef 0.00 0.00 0.00
SH.2 {Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike t¢ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.0
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ transporfit 0.00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentaciorit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0,00 0.60 0.00
SH.4 {Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Giithsej shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Bierja e mallrave
Fumnizimi | zyrés 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 IShpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, intemeti dhe posta Q.00
Rryma, shérbimet komunale {aji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvierésimit té pasurisé afatgjaté Q.00 (AR T R T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyrs né
mallra dhe shérbime S
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 2.90 0.06 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér (.00
Giithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.60 .00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 nié SH.7) 0.00 0.60 0.00




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kormisija
Cenfral Election Commission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Akronimi:

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéng kontributi né euro Banké Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet n€ t€ holla 0.00 0.00 0.00




Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Republika e Kosovés

Centralna Izborna Komisija
Central Election Contmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi:

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
) = , T
ZYRE 5y /Ry uFnk L. o2 o olAp e AU
/

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

E 70, 0.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e KosovEs

Republika Kosova ~Republic of Kosova
Komisioni _.@Nun&.ﬂau. i .N%,.mm&wmmmﬁ&

Centralng Izborng Kowmisijo

Central Election Commission

Akronimi:

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |[Zhvlerésimii {Zhvlerésimii [Bilanci né fund#

té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka HHTHEHHI T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Xosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qeniror i Zgjedhjeve
Centralna Izborng Koptisije
Central Election Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Eurc Akronimi:
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Paguar ndaj: Vlera

Data kuar éshté
Qéllimi i pagesés Pérseni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00




